
Uchwała Nr VI/60/440/2023 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z  dnia 15 maja 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie  Miejskiej Ciechanów 

Na podstawie art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w zwi. z art. 216 

ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Miejskiej Ciechanów  

w wysokości 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych)                                  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Odprowadzenie wód opadowych 

z osiedli przy ul. Kąckiej”. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, w tym w szczególności 

przekazanie i zasady rozliczania przekazanych środków finansowych  określone 

zostaną  

w umowie zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu Ciechanowskiego a Prezydentem 

Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi  Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                          

Przewodniczący 
Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 
 

/-/ Sławomir Morawski 
 

                            
 


